

Materiale reparatii imobil N. Balcescu, 10 - ADPP

I.D.: 86210995

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.08.23 | Coduri CPV | 44000000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.655,50 RON - 4.655,50 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON KRAFT COMFORT INTERIOR 15 L 3 Buc 96,6387 289,9160 CT 126 20 Kg 5 SAC 31,0924 155,4622 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 50 ML 1,9328 96,6387 AMORSA SENTOSA 10 L 1 Buc 26,8908 26,8908 CIMENT STRUCTO+ 40KG/sac 15 SAC 26,0504 390,7563 ROST SATIN ALB 4L 2 Buc 78,1513 156,3025 GRUNDSOLV 0.9L 3 Buc 15,1261 45,3782 TENCO 40 KG 3 SAC 26,8908 80,6723 PLASE 5.5 5x2 10x10 ECO 4 Buc 83,1933 332,7731 CIMENT ALB BLANCO+ 20KG 2 Buc 25,2101 50,4202 AL-ZN JGHEAB 4M 125-9006 3 Buc 47,0588 141,1765 AL-ZN COLTAR INT 125-9006 2 Buc 48,7395 97,4790 AL-ZN COT EVACUARE 125-9006 2 Buc 12,6050 25,2101 AL-ZN CAPAC JGHEAB 125 9006 2 Buc 5,0420 10,0840 06338 CINCIOC ZINCAT 2 Buc 19,3277 38,6555 06374 MISTRIE INOX 160 CAUCIUC 1 Buc 16,8067 16,8067 06376 MISTRIE INOX 180 CAUCIUC 1 Buc 18,4874 18,4874 HARDEX GRATAR 32X27 2 Buc 4,2017 8,4034 CM 11 PLUS 25 KG 25 SAC 41,1765 1.029,4118 GRESIE WHIST BEJ 60x60 1.44MP 40,32 MP 39,4958 1.592,4706 CHIT E40 AQ CEMENT GREY 5KG 1 Buc 52,1008 52,1008 4655,4961
